

Nutramigen 3 LGG Complete preparat mlekozastępczy 400g



Cena: 50,94 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	400 g (puszka)
Postać	prosz.
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	Dieta eliminacyjna mlekozastępcza

Opis produktu

Nutramigen 3 LGG® Complete

to hipoalergiczny preparat mlekozastępczy zawierający hydrolizat kazeiny o wysokim stopniu hydrolizy do stosowania u dzieci z alergią na białko mleka krowiego w wieku powyżej 1. roku życia. Produkt ten powinien być stosowany jako element zróżnicowanej diety w celu zapewnienia dziecku wszystkich potrzebnych składników odżywczych. Przeczytaj porady i wskazówki dotyczące stosowania mleka Nutramigen LGG® Complete w okresie wprowadzania pokarmów stałych i sprawdź przepisy na łatwe potrawy z Nutramigenem. Nutramigen 3 LGG® Complete to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego i powinien być stosowany pod nadzorem lekarza.

Dawkowanie

O ile lekarz nie zaleci inaczej, postępuj zgodnie z poniższymi tabelami, aby dobrać odpowiednią ilość przegotowanej i ostudzonej wody oraz proszku. Informacje dotyczące karmienia, podane tutaj i na puszkach z produktami, mają jedynie charakter orientacyjny. Twoje dziecko może potrzebować ilości większych lub mniejszych – lekarz poinformuje Cię, czy w Waszym przypadku wskazane są inne ilości.

Nutramigen 3 LGG® Complete:

Wiek Liczba butelek lub kubków/24 h Woda (ml) + miarek Średnia liczba ml na karmienie
≥ 1 roku życia 2 210 7 230

† Proszek należy odmierzać wyłącznie za pomocą miarki dołączonej do opakowania. 1 płaska miarka (4,5 g proszku) na każde 30 ml wody. Nie ugniatać proszku w miarce. Nadmiar proszku należy usunąć tęną stroną czystego i suchego noża.

Działanie

Białka mleka krowiego zawarte w produkcie Nutramigen 3 LGG® Complete zostały rozbite na drobne części (czyli poddane procesowi hydrolizy), dzięki czemu nie są rozpoznawane jako element szkodliwy przez układ odpornościowy większości dzieci z alergią na białko mleka krowiego.

Nutramigen 3 LGG® Complete:

mieszanka na bazie kazeiny o wysokim stopniu hydrolizy
odpowiednia do postępowania dietetycznego u dzieci z alergią na białko mleka krowiego
dla dzieci powyżej 1 roku życia odpowiednia jako element zróżnicowanej diety
każda puszka mleka Nutramigen 3 LGG® Complete zawiera 400 g preparatu
zawiera LGG®
delikatnie smak waniliowy

Skład

Nutramigen 3 LGG® Complete ma szczególną instrukcję przygotowania. Dokładnie przestrzegaj instrukcji przygotowania i stosowania.

1. Przed przygotowaniem pokarmu należy starannie umyć ręce. Umyć butelki, smoczki, nakrętki i akcesoria w wodzie (1 minuta w gotującym się wrzątku).
2. Zagotować świeżą wodę. Ostudzić wodę do temperatury pokojowej. Wlać potrzebną ilość wody do czystej butelki lub kubka.
3. Dodać potrzebną liczbę płaskich miarek proszku (zob. Wskazówki dotyczące karmienia). Suchą miarkę przechowywać w puszcze.
4. Zakręcić butelkę lub kubek, dokładnie wymieszać zawartość do całkowitego rozpuszczenia (około 1 minuty). Przed podaniem dziecku sprawdzić temperaturę mieszanki poprzez wylanie kilku kropli mleka z butelki na wewnętrzną stronę nadgarstka.